颁发的《关于房地产中介服务收费的通知》（京价（房）字[1997]第 398 号）及行业水平，制

定我司房地产咨询估价收费标准。根据房地产价格评估收费标准: 

档次 房地产价格总额（万元） 累进计费率（‰） 

1 100 以下（含 100） 5 

2 101——1000 2.5 

3 1001——2000 1.5 

4 2001——5000   0.8 

5 5001——8000 0.4 

6 8001——10000 0.2 

7 10000 以上 0.1 

应收取咨询费用共计 28144 元人民币。 

大写金额：贰万捌仟壹佰肆拾肆元整人民币。 

特此说明。 

北京康正宏基房地产评估有限公司 

二〇二四年七月十五日